2

ПРОЕКТ
(Вносится депутатом Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

Оськиным Е.И. )

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов городского округа
город Кумертау Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан:

- от 20.03.2013 № 16-6 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля на территории городского округа город Кумертау Республики Башкортостан»
- от 27.08.2014 №35-13 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и осуществления муниципального контроля на территории городского округа город Кумертау Республики Башкортостан»

- от 28.10.2020 №2-3 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории городского округа город Кумертау Республики Башкортостан».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Кумертауское время».

3. Решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг населению.

	Председатель Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
	О.А. Астахов